Vista  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 81 del 06.02.2025 di Approvazione del 

Programma Annuale 2025; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

l’iscrizione nel Programma Annuale 2025 della somma autorizzata di € 16.000,00 (Sedicimilaeuro/oo) 

necessaria all’attuazione del progetto “Potenziamoci tutti” come di seguito specificato: 

Entrate Aggregato 04 Finanziamenti dalla Regione -  – Altri Finanziamenti Vincolati 04 – Euro 

16.000,00 (Sedicimilaeuro/oo) 

Spese Tipologia Categoria Voce Importo A Attività  – Didattica A03/23 – “Potenziamoci tutti” – Euro 

16.000,00 (Sedicimilaeuro/oo). 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 

atti di gestione contabile le relative modifiche. 

Il presente Decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito della scuola